
CÓDIGO NOMBRE ORGANIZACIÓN NOMBRE INICIATIVA PROVINCIA COMUNA MONTO MOTIVO
2501SC013 Junta de Vecinos Lonquen Iluminemos Lonquen PUNILLA SAN NICOLÁS 4.529.121 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC025 Junta de Vecinos Santa Clara Más Seguridad para Santa Clara DIGUILLÍN CHILLÁN 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC037 JUNTA DE VECINOS CARAN EL ROSARIO MEJORANDO Y CAPACITANDO EN SEGURIDAD EN EL CAMPOPUNILLA SAN CARLOS $5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC038 JUNTA DE VECINOS LAS ROSAS CACHAPOAL PROTECCION PARA SECTOR LAS ROSAS PUNILLA SAN CARLOS 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC040 Junta de Vecinos Rinconada La Capilla SEGURIDAD PARA RINCONADA LA CAPILLA DIGUILLÍN CHILLÁN 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC056 COMITE DE AGUA POTABLE RURAL EL ARROYO MEJORANDO EL VIVIR EN NUESTRO SECTOR PUNILLA SAN CARLOS $5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC062 JUNTA DE VECINOS BAJOS DE CHILLINHUE Coihueco Te Protege Sistema de Iluminación Peatonal en JJVV Bajos de ChillinhuePUNILLA COIHUECO 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC066 JUNTA DE VECINOS GOROPEUMO VEGA LOS REYES SOL CONTIGO SIEMPRE CONECTADO GOROPEUMO ITATA TREHUACO 1.704.244. RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC069 AGRUPACION CHICKENCKEN BULI ESTACION MUJERES DEL CAMPO PARA LA EMERGENCIA PUNILLA SAN CARLOS $5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC076 Junta de Vecinos Puesta del Sol “Ampliación de sistema de vigilancia Villa Puesta del Sol”PUNILLA SAN CARLOS $ 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC084 COMITE CAMPESINO LA ESPERANZA DE JUNQUILLO LAS LUCIERNAGAS DE JUNQUILLO, ETAPA DOS PUNILLA SAN CARLOS 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC089 COMITE DE ADELANTO Y DESARROLLO UNO ORIENTE LLAHUIMAVIDA LOS CENTINELAS DE NUESTRO HOGAR PUNILLA SAN CARLOS 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC092 Junta de vecinos Rinconada Itata Hágase la luz DIGUILLÍN YUNGAY 5. 500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC100 JUNTA DE VECINOS MAGDALENA MAGDALENA MAS SEGURO ITATA COELEMU 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC104 JUNTA DE VECINOS VILLA LOS LIBERTADORES JUNTA DE VECINOS VILLA LOS LIBERTADORES PUNILLA SAN CARLOS $5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC118 JUNTA DE VECINOS GAONA MONTECILLOS GAONA MONTECILLOS, VECINOS MAS ILUMINADOS Y SEGUROS PUNILLA SAN CARLOS 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC122 Junta de vecinos Santa Ana las Heras Instalación de luminarias LED en Santa Ana Las Heras DIGUILLÍN QUILLÓN 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC130 COMITE DE AGUA POTABLE RURAL LOS AROMOS “AGUA POTABLE A TODA HORA” DIGUILLÍN BULNES $.5.001.332.- NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC143 JUNTA DE VECINOS TORREÓN BAJO Fortalecimiento Comunitario en Torreón Bajo ITATA TREHUACO 5.132.958 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC158 Junta de Vecinos Numero 4 Meco Seguridad para Meco: etapa 2 DIGUILLÍN SAN IGNACIO $5.458.560 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC170 Junta de Vecinos Zemita Instalación de Luminaria Publica para el sector de ZemitaPUNILLA ÑIQUÉN $5.493.500 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC180 Junta de vecinos Villa Los Andes Sector N°7 Iluminando con Energía Limpia DIGUILLÍN CHILLÁN 5.293.095 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC182 JUNTA DE VECINOS TORRECILLAS N 4 RESGUARDANDO NUESTRO HOGAR ANTE UN INCENDIOITATA NINHUE $4.479.750 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC191 Comité de Adelanto Altos de Quilamapu Juegos Infantiles Alto Quilamapu DIGUILLÍN CHILLÁN 4.702.666 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC193 JUNTA DE VECINOS HUAMPULI ILUMINEMOS NUESTRO SECTOR PUNILLA SAN NICOLÁS $4.600.700 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC198 JUNTA DE VECINOS LOS ALTOS DE TREHUACO LOS ALTOS DE TREHUACO, SE ILUMINA PARA MI SEGURIDAD.ITATA TREHUACO 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC199 JUNTA DE VECINOS EL AROMO ILUMINANDO NUESTRO SECTOR EL AROMO ITATA TREHUACO $5.475.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC213 JUNTA DE VECINOS EL RETAMO PROTEGIENDONOS EN COMUNIDAD ITATA COELEMU 5.397.705 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC215 JUNTA DE VECINOS SAN FERNANDO ILUMINANDO CAMINOS PUNILLA ÑIQUÉN $ 5.390.000 PRESENTA MÁS DE UNA POSTULACIÓN
2501SC219 COMITÉ PRO ADELANTO VILLA LOS AROMOS JUNTOS CONSTUIMOS UN BARRIO MÁS SEGURO DIGUILLÍN QUILLÓN $ 4.495.289 NO RESPONDE ONSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC228 COMITE DE AGUA POTABLE RURAL VERQUICO VERQUICO MAS SEGURO Y CONFIADO PUNILLA SAN CARLOS $5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC242 Junta de vecinos Mariano Egaña En Mariano Egaña se graba la delincuencia 2.0 DIGUILLÍN YUNGAY 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC250 Junta de Vecinos Las Arboledas Alarmas comunitarias para Las Arboeldas de San CarlosPUNILLA SAN CARLOS $5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC253 COMITE DE ADELANTO ALTOS DEL PAJONAL Ejecución de la Segunda etapa de la propuesta de mejoramiento de la percepción de seguridad con la instalación de luminarias solares, en espacios públicos peatonales de la comunidad Altos del Pajonal. PUNILLA SAN CARLOS $5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC257 JUNTA DE VECINOS SAN FERNANDO ZEMITA SAN FERNANDO MAS SEGURO PUNILLA SAN CARLOS 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC261 COMITÉ DE ADELANTO Y DESARROLLO RURAL LA VICTORIA COMUNIDAD PROTEGIDA, MEJOR CALIDAD DE VIDA DIGUILLÍN CHILLÁN 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC267 Comité Cultural de Curapaso "Fortaleciendo con Nuevas Estrategias la Seguridad en Curapaso"DIGUILLÍN YUNGAY $5.495.687.- NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC273 JUNTA DE VECINOS EL PERAL JUNTA DE VECINOS EL PERAL ITATA TREHUACO 5.499.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC277 JUNTA DE VECINOS NINQUIHUE NINQUIHUE MAS SEGURO PUNILLA SAN CARLOS 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC279 JUNTA DE VECINOS 11 DE SEPTIEMBRE 11 DE SEPTIEMBRE - VECINOS EN ALERTA DIGUILLÍN QUILLÓN 5.298.200.- NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC289 JUNTA DE VECINOS MAHUIDANTU Villa Mahuidantu Más Segura: Vigilancia Comunitaria con TecnologíaDIGUILLÍN EL CARMEN 5.385.782 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC290 Junta de vecinos Chillancito Vigilando mi Barrio DIGUILLÍN CHILLÁN 5.114.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
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2501SC293 Junta de Vecino Juan Pablo II Te Estamos Grabando con Nuestras Cámaras DIGUILLÍN YUNGAY 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC294 JUNTA DE VECINOS LA VICTORIA Nº 4 POR UN BARRIO SEGURO II DIGUILLÍN CHILLÁN $ 4.981.460 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC299 JUNTA DE VECINOS PAQUE NORTE ORIENTE PREVENCION COMUNITARIA CON UNA MEJOR SEGURIDADPUNILLA ÑIQUÉN $5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC305 JUNTA DE VECINOS ORLANDO SANDOVAL VARGAS VILLA ORLANDO SANDOVAL VARGAS MÁS SEGURO E ILUMINADODIGUILLÍN EL CARMEN 4.886.220 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC308 JUNTA DE VECINOS MINAS DE LEUQUE DOS Siempre con Luz – Junta de Vecinos Leuque ITATA TREHUACO 4.794.324 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC314 JUNTA DE VECINOS CALLE DÁVILA CALLE DÁVILA MÁS SEGURA: VIGILANCIA COMUNITARIA CON TECNOLOGÍADIGUILLÍN EL CARMEN 5.385.782 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC317 JUNTA DE VECINOS RANQUIL CONSTRUYAMOS UN FUTURO BRILLANTE Y SEGURO, PARA RANQUILITATA TREHUACO $5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC320 JUNTA DE VECINOS VILLA LOS JARDINES LOS JARDINES PREVIENE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           QUILLÓN 5.150.000.- RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC334 JUNTA DE VECINOS MAITENCO BAJO PARA MEJORAR NUESTRA CALIDAD DE VIDA, COMENZAMOS CON EL AGUAITATA TREHUACO $5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC337 Junta de vecinos El Espinar Embelleciendo mi comunidad en El espinar DIGUILLÍN BULNES 5.387.749 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC342 COMITE DE DESARROLLO Y ADELANTO EL RINCON Por un Comité el Rincón, más preparado y equipado. ITATA TREHUACO $5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC354 Comité de agua potable los cerrillos La Esperanza Cambio de bomba sumergible y cable suprflex ITATA COBQUECURA 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC362 Junta de vecinos Pangal del Laja Con vigilancia nos resguardamos ante el peligro DIGUILLÍN YUNGAY 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC366 COMITÉ CAMPESINO LA FERIA “RED DE PREVENCION CAMPESINA LA FERIA SE PROTEGE”ITATA QUIRIHUE 5.206.135 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC375 Junta de Vecinos Unión Rinconada RINCONADA DIGUILLÍN MÁS SEGURO E ILUMINADO DIGUILLÍN EL CARMEN 4.886.220 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC388 Junta de Vecinos San Marcos PUENTE URRUTIA MÁS SEGURO E ILUMINADO DIGUILLÍN EL CARMEN 4.886.220 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC396 JUNTA DE VECINOS VILLA DON MARTIN I MAXIMA SEGURIDAD PARA VILLA DON MARTIN I DIGUILLÍN CHILLÁN 5.350.000.- RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC399 JUNTA DE VECINOS 20 DE AGOSTO Población 20 de Agosto Más Segura: Vigilancia Comunitaria con TecnologíaDIGUILLÍN EL CARMEN 5.385.782 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC403 JUNTA DE VECINOS EL RECUERDO ILUMINANDO MI BARRIO DIGUILLÍN CHILLÁN VIEJO 5.227.662 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC409 Junta de Vecinos R13 Los Castaños Cámaras para Los Castaños DIGUILLÍN CHILLÁN $5.349.074.- RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC413 JUNTA DE VECINOS CANTO EL ALBA MATA REDONDA MATA REDONDA MÁS SEGURO E ILUMINADO DIGUILLÍN EL CARMEN 4.886.220 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC418 JUNTA DE VECINOS TRES ESQUINAS OJOS PARA MI BARRIO DIGUILLÍN YUNGAY $5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC429 JUNTA DE VECINOS BOYEN 23-R LUZ PARA MI BARRIO DIGUILLÍN CHILLÁN 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC434 JUNTA DE VECINOS PANGUILEMU CAMARAS DE SEGURIDAD PARA PANGUILEMU ITATA NINHUE $3.344.088 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC438 Agrupación de Discapacitados Volver a Empezar de Chudal Red de Prevención Inclusiva ITATA PORTEZUELO 3.698.020 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC442 JUNTA DE VECINOS MAIPO ARRIBA MAIPO ARRIBA MÁS SEGURO E ILUMINADO DIGUILLÍN EL CARMEN 4.886.220 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC443 COMITÉ DE ADELANTO URBANISTICO CULTURAL, DEPORTIVO Y SOCIAL LOS BUSTOSMás iluminación, menos delincuencia DIGUILLÍN SAN IGNACIO $5.485.200 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC444 Comite Villa Pajarito La seguridad es tarea de todos DIGUILLÍN YUNGAY $5.417.016 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC448 COMITE DE ADELANTO Y DESARROLLO VILLA BUENOS AIRES ALARMAS COMUNITARIAS PARA NUESTRA VILLA DIGUILLÍN CHILLÁN 1.905.500 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC450 JUNTA DE VECINOS VILLA LOS ANDES VILLA LOS ANDES MAS SEGURO PUNILLA SAN CARLOS 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC455 JUNTA DE VECINOS MARÍA MERCEDES Villa María Mercedes Más Segura: Vigilancia Comunitaria con TecnologíaDIGUILLÍN EL CARMEN 5.385.782 POSTULACIÓN NO CORRESPONDE AL TIPO DE FONDO
2501SC460 COMITÉ DE AGUA POTABLE RURAL SONIA CORTES “HABILITACIÓN SISTEMA DE RESPALDO ELÉCTRICO”DIGUILLÍN EL CARMEN 5.500.000  PRESENTA MÁS DE UNA POSTULACIÓN
2501SC474 JUNTA DE VECINOS MAIPO BAJO MAIPO BAJO MÁS SEGURO E ILUMINADO DIGUILLÍN EL CARMEN 4.886.220 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC475 Junta de Vecinos San Cristóbal Seguridad Ciudadana DIGUILLÍN CHILLÁN $ 5.365.301.- NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC478 Junta de vecinos Villa las Palmas comuna de San Ignacio Seguridad para Las Palmas DIGUILLÍN SAN IGNACIO 5.246.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC482 JUNTA DE VECINOS HUENUTIL DEL PEUMO “MEJORANDO ESPACIOS QUE NOS UNEN” PUNILLA ÑIQUÉN 5.415.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC484 Asociación Gremial Cámara de Comercio, Industria, Turismo, Transporte y Servicios de Yungay A.G.Yungay Seguro, Comercio Protegido DIGUILLÍN YUNGAY 5.500.0000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC485 JUNTA DE VECINOS QUILMO SUR ORIENTE CUANDO LA LUZ NO SOLO ESTA EN TU CORAZON DIGUILLÍN CHILLÁN VIEJO $5.040.150 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC495 JUNTA DE VECINOS VILLA PACIFICO VECINOS MAS TRANQUILOS CON CAMARAS PUNILLA SAN CARLOS 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC499 Cuerpo de Bomberos de Quirihue Bombero presente con seguridad en Altos de Quirihue.  ITATA QUIRIHUE $5.496.410 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC501 JUNTA DE VECINOS QUITENTO JUNTOS TRABAJAMOS PARA PREVENIR Y COMBATIR LOS INCENDIOSITATA PORTEZUELO 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC502 Junta De Vecinos 22 De Agosto Familias Felices Con Mayor Seguridad DIGUILLÍN CHILLÁN $4.581.461 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC504 JUNTA DE VECINOS BARTOLUCCI VECINOS PROTEGIDOS DIGUILLÍN CHILLÁN 5.025.000 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC505 Comite de adelanto y desarrollo Cuca, Camino a la Cantera Iluminando mi Camino Rural DIGUILLÍN CHILLÁN 5.127.000 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC515 junta de vecinos claudio arrau iluminando nuestras calles DIGUILLÍN CHILLÁN 5.191.775 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC525 Agrupación de Discapacitados Corazón de Llahuen Llahuen Seguro e Inclusivo ITATA PORTEZUELO 4.265.320 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO



2501SC529 junta de vecinos meipo MAS ILUMINADOS ESTAMOS MAS SEGUROS 2DA ETAPAITATA COELEMU $5.500.000 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC531 Comité de adelanto y desarrollo Santa María de Lozier Barrio Protegido vecinos Unidos DIGUILLÍN CHILLÁN 5.500.000 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC535 JUNTA DE VECINOS ALTO PERALES Iluminando nuestra seguridad ITATA COELEMU 5.174.500 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC541 JUNTA DE VECINOS FAVIO FLORES CAMARAS PARA CUIDARNOS ENTRE TODOS DIGUILLÍN CHILLÁN 4.712.361 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC560 JUNTA DE VECINOS Nº6 TREHUALEMU UNIDOS POR LA SEGURIDAD DE TREHUALEMU DIGUILLÍN EL CARMEN 5.500.000 MONTO EXCEDE MÁXIMO PERMITIDO
2501SC563 COMITE DE AGUA POTABLE RURAL PICHOCO PICHOCO MAS SEGURO PUNILLA SAN CARLOS 5.500.000 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC567 COMITE DE ADELANTO Y AGUA DOMICILIARIA PANGUE-MEIPO Energía y Agua para Pangue y Meipo ITATA COELEMU . $5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC569 Comité de Adelanto y Desarrollo Villa Los Colonos “Seguridad Comunitaria Villa Los Colonos” DIGUILLÍN CHILLÁN 3.000.000.- NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC571 Junta de Vecinos San Roque “San Roque recupera sus espacios creacionales por una comunidad más sana y segura”PUNILLA ÑIQUÉN $5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC576 Comité de Adelanto y Desarrollo Venecia Norte Ilumina Tu Camino DIGUILLÍN CHILLÁN 5.474.400 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC577 poblacion 12 de octubre 12 de octubre iluminada DIGUILLÍN YUNGAY $ 5.400.000 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC579 Villa doña Violeta Seguridad para todos. DIGUILLÍN CHILLÁN $ 5.489.852.- NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC581 cuarta compañía de bomberos de Yungay yo me cuido para cuidarte DIGUILLÍN YUNGAY 5.460.680 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC584 Comite de Aguas Los Guindos FONDO DE SEGURIDAD CIUDADANA CONCURSO DE VINCULACIÓN CON LA COMUNIDAD 8% AÑO 2025DIGUILLÍN PEMUCO $4.424.850 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC586 JUNTA DE VECINOS SANTA ROSA DE NINQUIHUE NOSOTROS PROTEGEMOS NUESTRO BARRIO PUNILLA SAN CARLOS 5.499.970 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC587 Junta de vecinos villa Shangrila Apoyo de vigilancia DIGUILLÍN CHILLÁN $ 4.722.000.- RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC592 Junta de Vecinos Coipin “Iluminamos tu mundo, transformamos tu espacio” ITATA NINHUE $5.162.210 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC598 JUNTA DE VECINOS PUYAMAVIDA VIGILANDO PUYAMAVIDA POR MAYOR SEGURIDAD PUNILLA SAN NICOLÁS $458.522.222 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC600 JUNTA DE VECINOS LA AURORA LOS VECINOS DE LA AURORA MÁS ILUMINADOS ITATA QUIRIHUE $5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC602 JUNTA DE VECINOS MONTAÑA GARAY SEGUIMOS ILUMINANDO DIGUILLÍN SAN IGNACIO 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC605 Consejo de Desarrollo Quiriquina, Unidad vecinal Nº11  SALUD SEGURA: VIDEOVIGILANCIA PARA UN ENTORNO CONFIABLEDIGUILLÍN SAN IGNACIO 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC612 JUNTA DE VECINOS CONJUNTO RESIDENCIAL DON AMBROSIO CÍRCULO SEGURO DIGUILLÍN CHILLÁN 5.000.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC616 JUNTA DE VECINOS LOMA ALTA Loma Alta – Puerta del Sol, Nuestra seguridad mejora con iluminación.DIGUILLÍN PINTO 5.500.000 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC624 COMITE DE ADELANTO CUMBRES DEL COIQUEN CUMBRES DEL COIQUEN SE ILUMINA EN COMUNIDADITATA QUIRIHUE 2.435.000 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC625 Junta de Vecinos 5R Huechupín POR UN HUECHUPIN ILUMINADO Y  SEGURO DIGUILLÍN CHILLÁN $ 5.177.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC629 Junta de Vecinos Panguipulli Lagos de Chile Red de Protección Panguipulli PUNILLA SAN CARLOS $5.499.309 PRESENTA MÁS DE UNA POSTULACIÓN
2501SC630 GRUPO DE EMERGENCIA EL ROSAL El grupo de emergencia El Rosal se prepara y previene emergencias con sus vecinosDIGUILLÍN PINTO 5.500.000 PERS. JURÍDICA MENOS DE 2 AÑOS
2501SC635 Comité de Adelanto y Desarrollo Aguas Verdes El Comité de Adelanto y Desarrollo Aguas Verdes, en el sector de San Jorge se preocupa y ocupa de la tranquilidad y seguridad de sus vecinos (nas) PUNILLA SAN CARLOS $3.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC638 Agrupación de Artesanos ARTESANOS DE PINTO CONSTRUYENDO PREVENCIÓN COMUNITARIA EN LA PLAZADIGUILLÍN PINTO 5.500.000 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC640 JUNTA DE VECINOS SANTA FILOMENA ILUMINEMOS EL BAJO EL ALA PUNILLA SAN NICOLÁS $4.600.700 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC642 Junta de vecinos Brisas de Ñuble Resguardando nuestro entorno DIGUILLÍN CHILLÁN 5.500.000.- RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC643 Junta de vecinos El Álamo El Álamo se ilumina DIGUILLÍN SAN IGNACIO $3.771.025 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC649 Junta de Vecinos Villa Manuel Rodríguez RED DE TELEVIGILANCIA COMUNITARIA: SEGURIDAD PREVENTIVA PARA LA VILLA MANUEL RODRÍGUEZDIGUILLÍN PINTO 5.500.000.- NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC650 JUNTA DE VECINOS SAN FRANCISCO CAPILLA NORTE MÁS SEGURIDAD PARA CAPILLA NORTE DIGUILLÍN EL CARMEN 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC658 Junta de Vecinos Panguipulli Lagos de Chile Red de protección Panguipulli PUNILLA SAN CARLOS $5.499.309 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC662 Comité de adelanto y desarrollo pob. la araucana Avancemos en comunidad DIGUILLÍN CHILLÁN 5.499.970.- RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC663 Junta de vecinos Pedro Aguirre Cerda "Ojo con la cámara" PUNILLA SAN CARLOS 5.499.999 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC667 JUNTA DE VECINOS PEDREGAL MÁS SEGURIDAD PARA PEDREGAL DIGUILLÍN EL CARMEN 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC668 Junta de vecinos Villa los Dominicos 8 Ojos en acción Seguridad Vecinal 2 mas atentos y unidosDIGUILLÍN CHILLÁN 5.550.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC669 JUNTA DE VECINOS EL PEDREGAL EL PEDREGAL MAS SEGURO + TRANQUILO DIGUILLÍN YUNGAY $5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC673 JUNTA DE VECINOS LAS COMPUERTAS Televigilancia Rural Las Compuertas Más Seguras 24 7DIGUILLÍN PINTO 5.500.000 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC674 Junta de Vecinos Las Camelias Ribera Laguna Avendaño Iluminemosnos por la seguridad de las Camelias DIGUILLÍN CHILLÁN 5.499.495 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC675 Junta de Vecinos Villa los Campos de doña Batriz Villa los Campos de doña Beatriz: ¡Juntos y unidos, más protegidos!DIGUILLÍN CHILLÁN 5.488.650 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC679 junta de vecinos primero de mayo por el bienestar y seguridad de mis vecinos DIGUILLÍN PINTO $ 5.499.300 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC680 JUNTA DE VECINOS LA ESPERANZA MÁS SEGURIDAD PARA VILLA LA ESPERANZA DIGUILLÍN EL CARMEN 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC682 Junta de Vecinos Pinto RED DE ALARMAS VECINALES PARA LA PROTECCIÓN Y SEGURIDAD URBANA DE PINTODIGUILLÍN PINTO 5.500.000.- NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO



2501SC688 JUNTA DE VECINOS VILLA PORTAL DE LA LUNA ILUMINANDO A VILLA PORTAL DE LA LUNA PUNILLA SAN NICOLÁS $5.946.472 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC689 Junta de Vecinos Valle de Recino SISTEMA DE ALARMAS Y PREVENCIÓN PARA LA PROTECCIÓN DEL ENTORNO NATURAL DEL VALLE DE RECINTODIGUILLÍN PINTO 5.500.000.- NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC690 JUNTA DE VECINOS UNIÓN PANGALILLO JUNTOS ILUMINAMOS PANGALILLO DIGUILLÍN EL CARMEN 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC691 COMITÉ DE ADELANTO Y DESARROLLO SANTA FILOMENA UNA LUZ EN NUESTROS CAMINOS DE SANTA FILOMENAPUNILLA SAN CARLOS 5.500.000 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC693 Junta de vecinos Jardines del sur Unidad vecinal 22 Seguridad para todos los vecinos DIGUILLÍN CHILLÁN 5.499.970.- RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC699 Comite Agua Potable Rural "El Culben" "Operando nuestra red con energias renovables" DIGUILLÍN QUILLÓN 5.994.302 MONTO EXCEDE MÁXIMO PERMITIDO
2501SC703 COMITÉ DE AGUA POTABLE RURAL VIDICO Apoyo hídrico para Vidico, sector secano PUNILLA SAN NICOLÁS $5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC708 JUNTA DE VECINOS UNION Y PROGRESO HUEMUL ILUMINACION SOLAR PARA LA COMUNIDAD DE HUEMULDIGUILLÍN EL CARMEN 5.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC710 JUNTA E VECINOS RENACER LAS QUILAS RENACIENDO CON SEGURIDAD DIGUILLÍN SAN IGNACIO 5.500.000 PERS. JURÍDICA MENOS DE 2 AÑOS
2501SC712 "Energias renovables para nuestro sistema operacional" Operando nuestra red con energias renovables DIGUILLÍN QUILLÓN 5.994.302 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC714 JUNTA DE VECINOS PORTAL DEL LIBERTADOR MAS VIGILANCIA PARA EL PORTAL DIGUILLÍN CHILLÁN 5.272.030.- NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC715 JUNTA DE VECINOS LAS HIGUERAS Higueras sin Llamas: Vecinos Guardianes ITATA NINHUE $3.737.500 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC716 JUNTA DE VECINOS ALTO LILAHUE OJOS COMUNITARIOS EN ALTO LILAHUE PUNILLA SAN NICOLÁS $5.167.913 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC717 CUERPO DE BOMBEROS DE COELEMU JUNTOS SALVAMOS VIDAS ITATA COELEMU $5.200.419 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC718 Comite de Adelanto y Desarrollo Hacienda Ñuble I Hacienda Ñuble: "Comunidad Segura y en Alerta" DIGUILLÍN CHILLÁN $5.387.740 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC719 Junta de Vecinos Altos de Nueva Vida Villa segura vecinas y vecinos tranquilos DIGUILLÍN EL CARMEN 5.467.675 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC723 COMITÉ CAMPESINO LAS ARBOLEDAS Asegurando nuestra agua a mucho menor costo PUNILLA SAN CARLOS $3.500.000 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC724 JUNTA DE VECINOS VISTA BELLA ILUMINANDO VISTA BELLA DIGUILLÍN SAN IGNACIO 5.500.000 RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC725 JUNTA DE VECINOS N° 2 PASO EL ROBLE Chillancito apostando por la eficiencia luminosa DIGUILLÍN QUILLÓN 5.499.495.- RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC727 Asociación de sistemas de APRs Itata Seguridad Hidrica para Itata ITATA QUIRIHUE $ 5.479.201 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC729 ASOCIACION DEPORTIVA DE FUTBOL AMATEUR CHILLAN CON CAMARAS EL FUTBOL MAS SEGURO DIGUILLÍN CHILLÁN 5.191.290.- RENDICIÓN 2024 INGRESADA FUERA DE PLAZO
2501SC730 Junta de Vecinos Pinihue Pinihue con más seguridad; 2° etapa; alarmas comunitariasITATA COELEMU 4.999.904 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC731 JUNTA DE VECINOS LA ISLA La Isla se prepara previniendo ITATA NINHUE $4.922.070 PRESENTA MÁS DE UNA POSTULACIÓN
2501SC736 COMITE DE AGUA POTABLE VISTA BELLA MAS AGUA MAS ILUMINACIÓN DIGUILLÍN SAN IGNACIO 5.500.000 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO
2501SC737 Junta de Vecinos Los Perales de Agua Fría Luciérnagas de los Perales de Agua Fría ITATA NINHUE 5.493.140 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN INSTRUCTIVO
2501SC739 Junta de vecinos valle verde Valle verde unidos por la seguridad DIGUILLÍN QUILLÓN 5.489.900 NO RESPONDE OBSERVACIONES EN EL PLAZO


